Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2013г. № 1636
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола № 67 от 14.10.2013г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником День работников автомобильного транспорта Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск награждаются:
Андросов Владимир Владимирович, генеральный директор ООО Торговый дом «СибирьТранСервис»;

Бавыкин Геннадий Георгиевич, эксперт-контролер технического состояния транспортного средства, пункта технического обслуживания № 6, ИП «Андросов В.В.»;

Мармазова Елена Валерьевна, заместитель генерального директора по экономике ООО  Торговый дом «СибирьТранСервис»;

Тузовский Николай Александрович, машинист погрузчика ООО Торговый дом «СибирьТранСервис»;

Прохоренко Станислав Анатольевич, начальник автотранспортного цеха ООО Торговый дом «СибирьТранСервис»;

Николайчук Владимир Корнеевич, водитель первого класса ООО Торговый дом «СибирьТранСервис»;

Ушаков Виктор Петрович, автослесарь ООО Торговый дом «СибирьТранСервис»;

Чихачев Сергей Борисович, водитель первого класса ООО Торговый дом «СибирьТранСервис».
2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.

3.   Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)

	Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

город Саяногорск

	Н.М. Чванова

СОГЛАСОВАНО:

	Управляющий делами Администрации муниципального образования

город Саяногорск

	В.П. Клундук

	Начальник юридической службы

Администрации муниципального образования

город Саяногорск
	Ю.Д. Синкина

Исп.

Михалева Е.Ю.

21977

Рассылка: дело, ООО Торговый дом «СибирьТранСервис»., СВ, ИАО.